
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
DODATEK KE SMLOUVĚ O  DÍLO  

Správce 
Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 

U Sila 321, Liberec 30, 463 11 

IČO: 71220038  

zastoupený: Mgr. Stehlíková Eva 

(dále jako „Správce“) 
a 
 
Zpracovatel 
Global Office s.r.o. 

Chrastavská 327/23, Liberec 1, 460 01 

DIČ: CZ727327442   IČO: 27327442 

zastoupená: Hnik Roman 

(dále jako „Zpracovatel“) 
 

(Správce a Zpracovatel dále též společně jako „Smluvní strany“  
a  každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 
SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

 
1. Předmět smlouvy 

 
1.1. Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním osobních údajů třetích osob pro 

níže popsané účely. 
1.2. Zpracovatel se zavazuje pro Správce v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy a za podmínek ujednaných níže v této smlouvě osobní údaje třetích 
osob zpracovávat. 

 
2. Rozsah a účel zpracování osobních údajů 

2.1. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu, v jakém budou 
poskytnuty ze strany Subjektů údajů či v jakém mu budou předány ze strany 
Správce, tj. zpravidla půjde o tyto osobní údaje: jméno a příjmení, emailová 
adresa, osobní heslo a případně další osobní údaje poskytnuté ze strany 
Subjektů údajů (dále jen „Osobní údaje“). 

2.2. Zpracováním Osobních údajů se rozumí zejména zakládání účtů uživatelů  v 
počítačových stanicích, zakládání profilu v síti LAN, zakládání emailové 
schránky. Osobní údaje budou zpracovávány prostředky automatickými 
(elektronickými) a manuálními. 

2.3. Účelem zpracování Osobních údajů je zejména tvorba, implementace, provoz 
a údržba softwaru a dalších služeb dodávaných Zpracovatelem pro Správce. 



2.4. Zpracovatel je oprávněn Osobní údaje společně s dalšími údaji třetích osob 
anonymizovat a tato anonymizovaná data dále zpracovávat.. 

2.5. Jakékoli jiné zpracování Osobních údajů se zakazuje. 
 
3. Záruky 

3.1. Zpracovatel je povinen zabezpečit, aby Osobní údaje nebyly poskytnuty ani 
jakkoliv zpřístupněny třetím osobám a aby tyto nebyly jakkoliv užity v rozporu 
s účelem, pro který byly poskytnuty, a účelem zpracování sjednaným v této 
smlouvě.  

3.2. Zpracovatel je povinen zabezpečit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které 
se podílejí na zpracování Osobních údajů, zachovávali mlčenlivost o 
Osobních údajích, jakož i o bezpečnostních opatřeních k zajištění jejich 
ochrany . 

3.3. Zpracovatel je povinen přijmout taková organizační a technická opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním 
údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení nebo ztrátě nebo jinému 
neoprávněnému zpracování a zneužití. 

 
4. Doba trvání smlouvy 

4.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu trvání smluvního Poskytování služeb dle 
platné „Smlouvy o dílo“. 

4.2. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran a dalšími 
způsoby stanovenými v zákoně. 

  
5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

5.2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá 
vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud 
z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být 
odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

5.3. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi 
Smluvními stranami. 

5.4. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 
stejnopis této Smlouvy. 

5.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 
Smluvními stranami. 

 
 
V Liberci dne 11.5.2018     V Liberci dne 21.5.2018 

 

 

-----------------------------------     --------------------------------- 

Jméno Příjmení, funkce     Jméno a příjmení, funkce 
 (Správce)       (Zpracovatel) 


